53
• Устройства защитного отключения с условной устойчивостью
к короткому замыканию до 4,5 кА
• Номинальный ток контактов до 63 А
• Номинальные токи утечки 30 и 300 мА
• Морозоустойчивые
Устройства защитного отключения PF4
Устройства защитного отключения
54
Устойчивые к импульсному току 250 A
• Тип АС - чувствительность к переменному току утечки
• Без задержки отключения - устойчивые к импульсному току 250 А
Номинальный ток In/IΔn (A)                    Типовое обозначение                    Код для заказа        Упаковка (шт.)
2-х полюсные
Номинальный ток In/IΔn (A)                    Типовое обозначение                    Код для заказа        Упаковка (шт.)
4-х полюсные
25/0,03                                        PF4-25/2/003                        293167               1/60
40/0,03                                        PF4-40/2/003                        293169               1/60
63/0,03                                        PF4-63/2/003                       293171              1/60
25/0,3                                          PF4-25/2/03                         293168              1/60
40/0,3                                          PF4-40/2/03                          293170              1/60
63/0,3                                          PF4-63/2/03                          293172              1/60
25/0,03                                        PF4-25/4/003                        293173             1/30
40/0,03                                        PF4-40/4/003                        293175              1/30
63/0,03                                        PF4-63/4/003                        293177              1/30
25/0,3                                           PF4-25/4/03                          293174              1/30
40/0,3                                          PF4-40/4/03                          293176             1/30
63/0,3                                           PF4-63/4/03                          293178             1/30
Устройства защитного отключения
Устройства защитного отключения (УЗО) PF4
• Выбор номинального тока утечки:
30 мА для защиты людей от поражения электрическим током при прикосновении к
неизолированным токоведущим частям оборудования
• 300 мА для защиты имущества от пожара при возникновении токов утечки
• Устойчивые к нежелательному отключению, которое  вызывают электронные стартеры
люминесцентных ламп (максимально до 20 ламп в цепи)
• Функция проверки работоспособности УЗО клавишей "T" (необходимо производить не
реже раза в месяц)
• Условная устойчивость к короткому замыканию 4.5 кА
• Возможность использования соединительной шины
• Возможность опломбирования в любом положении
• 4-х полюсное устройство может быть подключено как 2-х полюсное
• Положение при монтаже произвольное
• Сторона подключения к сети произвольная -
возможность выбора вводных/выводных зажимов
• Сечение присоединяемых проводов 1,5 - 35 мм2
wa_sg 15804_4
wa_sg 15904_4
Технические данные на стр. 180